Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento - CEP: 28906-200 - CABO FRIO\RJ

CNPJ: 29.880.739/0001-17 - Tel: (22) 2640-0700 - Site: cabofrio.legislativomunicipal.com

INDICAÇÃO Nº 640/2021                               Em, 24 de novembro de 2021.

SOLICITA AO PODER EXECUTIVO O
PATROLAMENTO DO BAIRRO VISTA
ALEGRE EM TAMOIOS.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio

O(a) Vereador(a) que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmº. Sr. Prefeito solicitando o patrolamento do bairro Vista Alegre em Tamoios.

Sala das Sessões, em 24 de novembro de 2021.

JOSIAS ROCHA MEDEIROS
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

        Este vereador foi procurado por munícipes da localidade, acima citada, para

intermediar junto ao setor competente da prefeitura a passagem da máquina patrol para

acertar as vias, pois o bairro se encontra com vários buracos, dificultando a passagem de

veículos e necessita com urgência dos serviços solicitados.